
 

 

UCHWAŁA NR XL/169/13 

RADY POWIATU BRZEZIŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXI/342/10 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 16 września 2010 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół  

o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki, funkcjonujących na terenie powiatu brzezińskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595) oraz art. 90 ust. 4, w związku z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, 

Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 

poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 

1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 

145, poz. 917, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 

1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. 

Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 

654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 979) Rada Powiatu w Brzezi-

nach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXI/342/10 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 16 września 2010 r. (Dziennik Urzędo-

wy Województwa Łódzkiego z 24 listopada 2010 r. Nr 335, poz. 2938) w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, w których 

nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, funkcjonujących na terenie powiatu brzezińskie-

go oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, zmienionej uchwałą Nr LXIII/359/10 

Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 27 października 2010 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 

17 grudnia 2010 r. Nr 368, poz. 3486) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu po-

wiatu dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, funkcjonujących na terenie powiatu brzezińskiego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 2 do uchwały Nr LXI/342/10 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 16 września 2010 r. w spra-

wie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół o uprawnie-

niach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, funkcjo-

nujących na terenie powiatu brzezińskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywa-

nia, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 uchwały; 

2) dodaje się załącznik nr 4 do uchwały Nr LXI/342/10 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 16 września 2010 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół o 

uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 4166



funkcjonujących na terenie powiatu brzezińskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wyko-

rzystywania, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Powiatu w Brzezinach: 

Marian Krasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4166



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XL/169/13  

Rady Powiatu w Brzezinach  

z dnia 26 czerwca 2013 r.  

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW  

W SZKOLE NIEPUBLICZNEJ O UPRAWNIENIACH SZKOŁY PUBLICZNEJ  

składana w terminie do 15 dnia każdego miesiąca  

1) Nazwa i adres szkoły: 

.......................................................................................................................................................................... 

..........................................................................................................................................................................; 

2) Nazwa/Imię i nazwisko, adres osoby prowadzącej szkołę: 

.......................................................................................................................................................................... 

.........................................................................................................................................................................; 

3) Liczba uczniów:  

Miesiąc i rok  Rzeczywista liczba uczniów w szkole według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca 

  

4) Kwota dotacji otrzymanej w miesiącu poprzedzającym datę złożenia niniejszej informacji, tj. w miesiącu 

…............................................................ wynosi …...................................................... zł (słownie złotych: 

…....................................................................................................................................................) i została 

wykorzystana na dofinansowanie realizacji zadań szkoły w zakresie kształcenia – na pokrycie wydatków 

bieżących szkoły; 

5) Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z dokumentacją prowadzoną przez szkołę. 

 

 

   ………………………………                              ………………………………  

      miejscowość, data                                                      czytelny podpis (pieczątka) 

                                                                                                                                 osoby prowadzącej szkołę 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4166



Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XL/169/13  

Rady Powiatu w Brzezinach  

z dnia 26 czerwca 2013 r.  

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW UCZESTNICZĄCYCH  

W CO NAJMNIEJ 50% OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH  

W SZKOLE NIEPUBLICZNEJ O UPRAWNIENIACH SZKOŁY PUBLICZNEJ  

składana w terminie do 15 dnia każdego miesiąca  

1) Nazwa i adres szkoły:  

.......................................................................................................................................................................... 

.........................................................................................................................................................................; 

2) Nazwa/Imię i nazwisko, adres osoby prowadzącej szkołę:  

.......................................................................................................................................................................... 

.........................................................................................................................................................................; 

3) Liczba uczniów:  

Miesiąc i rok  Liczba uczniów w szkole, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w po-

przednim miesiącu 

  

4) Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z dokumentacją prowadzoną przez szkołę. 

 

 

   ………………………………                                           ………………………………  

     miejscowość, data                                                  czytelny podpis (pieczątka) 

                                                                                                                                  osoby prowadzącej szkołę 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4166


		2013-09-02T14:02:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




